
                                                                 
 

РЕШЕНИЕ 

 Совета депутатов муниципального образования «Дулесовское» 

IV созыва 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального 

образования «Дулесовское»  6/6 от 27.09.2016 г. « Об утверждении 

председателей постоянных депутатских комиссий и состава Президиума 

Совета депутатов муниципального образования  

«Дулесовское» 

 

 На основании Устава муниципального образования «Дулесовское», 

Положений о постоянных депутатских комиссиях Совета депутатов 

муниципального образования «Дулесовское» и о президиуме Совета депутатов 

муниципального образования «Дулесовское» 

 

Совет депутатов муниципального образования «Дулесовское» 

 РЕШАЕТ: 

 

1) Пункт 1 пп. 2 изложить в следующей редакции: 

2) Комиссия по образованию, культуре, охране здоровья, молодежной 

политике, занятости населения и социальным вопросам: 

   Диев Алексей Иванович 
 

2) Пункт 3 изложить в следующей редакции: 

2. Включить в состав Президиума Совета депутатов муниципального 

образования «Дулесовское» следующих депутатов:   

 

Заварзина Алексея Витальевича избирательный округ № 2 (Председатель 

Совета депутатов муниципального образования МО «Дулесовское») 

 

Николаеву Елену Юрьевну избирательный округ № 2  (зам. Председателя 

Совета депутатов МО «Дулесовское»); 

 

Беляева Андрея Алексеевича  избирательный округ № 2(председатель 

комиссии  по бюджету, экономической политике и муниципальной 

собственности, транспорту, по законности, общественной безопасности и 

обращения граждан 

 

Диева Алексея Ивановича избирательный округ № 2 (председатель комиссии 

по образованию, культуре, охране здоровья, молодежной политике, 

занятости населения и социальным вопросам 

  
 

Глава муниципального образования 

 «Дулесовское»                                А.В.Заварзин                         

 Дулесово 

23.08.2017 г. 

№ 39/9 


